




Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13087
Název zakázky	Vzdělávání zaměstnanců: Zvýšení produktivity a efektivity na pracovišti linky RAW
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053
Název projektu	Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II
Název / obchodní firma zadavatele	TRIANGOLO spol. s.r.o.
Sídlo zadavatele	Wolkerova 845, 768 24 Hulín
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	47906600
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Lenka Liščuk

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
Musí být 3 reference týkající se vzdělávání a tréninku na pracovišti také z období posledních 3 let, nebo toto není stanoveno". O „posledních třech letech“ se totiž píše jen o odstavec výše (ve Výzvě), kde jsou požadovány 3 služby z oblastí „vzdělávání dospělých“ za poslední 3 roky.
Odpověď
Ze znění Výzvy je patrné, že dodavatel má dále předložit minimálně 3 reference týkající se vzdělávání a tréninku na pracovišti a tento další požadavek na doložení kvalifikace dodavatele již není ohraničen časovou lhůtou.
2 Přesné znění dotazu
Je požadován „Seznam školitelů“ – je postačující, když bude na seznamu uveden jediný lektor, nebo je nutně potřeba uvést lektorů více?
Odpověď
Počet školitelů v „Seznamu školitelů“ není ve Výzvě specifikován, není jakkoliv omezen.
3 Přesné znění dotazu
Splní praxi pro lektora také osoba, která pracovala mnoho let v různých výrobních firmách na pozici HR manažera / vedoucího a téma 5S školí, aniž by byla „vedoucím výroby“ či „vedoucím kvality“?
Odpověď
Požadovaná kvalifikace školitelů je specifikována ve Výzvě.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Hulíně dne 4. 11. 2019 
---	---